
 

 

 

 

Ata n.º 5 

Abertura de procedimentos concursais comuns para constituição de emprego público, na modalidade de contrato 

de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado, para ocupação de vinte quatro (24) postos de 

trabalho: 5 no âmbito da carreira/categoria de Técnico Superior, 2 no âmbito da carreira/categoria de Assistente 

Técnico e 17 no âmbito da carreira/categoria de Assistente Operacional 

Referência n.º 2 - 14 PT na carreira/categoria de Assistente Operacional da área funcional de Auxiliar Ação 

Educativa - Código – DEVS/SE - PND - 06; 

 

ATA DA REUNIÃO DO JÚRI – APLICAÇÃO DO 2º MÉTODO DE SELEÇÃO – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – LISTA DE 

CLASSIFICAÇÃO E MARCAÇÃO DO DIA, HORA E LOCAL DA ENTREVISTA PROFISSIONAL DE SELEÇÃO 

 

O Júri do concurso composto pela Presidente, Dr. Eusébio Manuel Silva Monteiro, Chefe da Divisão de Recursos 

Humanos e Informática, pelos vogais efetivos, Dr. José António da Costa Martins, Chefe da Divisão de Educação e 

Vida Saudável, e a Dr.ª Marta Cristina Reis Gonçalves, Técnica Superior na área funcional de Recursos Humanos, 

reunido a 3 de dezembro de 2021 pelas 09h30m, no Edifício dos Paços do Concelho de Ourém, Praça D. Maria II, 

n.º 1 2490 – 499 Ourém, a fim de tomar conhecimento das classificações atribuídas pela empresa NOVATEJO - 

Avaliação Psicológica, aos candidatos a quem era aplicável o método de seleção de Avaliação Psicológica (AP), 

conforme o aviso de abertura, na qualidade de empresa entidade especializada privada, conhecedora do contexto 

específico da Administração Pública e contratada para o efeito. 

O júri deliberou, por unanimidade, publicitar o resultado da aplicação do segundo método de seleção e elaborar 

a respetiva lista de classificação, conforme artigo 25.º da Portaria n.º125-A/2019, de 30 de abril, a qual 

regulamenta a tramitação do procedimento concursal nos termos do n.º2 do artigo 37.º da Lei Geral do Trabalho 

em Funções Públicas, aprovada em anexo à Lei n.º35/2014, de 20 de junho. 

O resultado da aplicação do método de seleção Avaliação Psicológica (AP) constam da listagem em anexo.  

Considerando o elevado número de candidatos elegíveis para a realização do terceiro método de seleção e 

atendendo às limitações resultantes da pandemia que vivemos, o júri deliberou, por unanimidade, fixar o dia e 

hora da realização da entrevista de acordo com a listagem anexa, sendo que as mesmas se realizam no Edifício 

dos Paços do Concelho – Praça D. Maria II, n.º 1 2490 – 499 Ourém. 

O Júri deliberou, por unanimidade, notificar os candidatos da presente ata, bem como troná-la pública através da 

sua afixação no átrio do Edifício dos Paços do Concelho e no sítio da Autarquia (www.ourem.pt) para aí poder ser 

consultada. 

Não havendo mais nada a tratar o Presidente do Júri deu por encerrada a reunião, da qual se lavrou a presente 

ata, que vai ser assinada por todos os membros do Júri. 

Assinatura digital qualificada dos membros do júri 

 

 



1 120_MGD_50500 Adélia Sofia Simões Lourenço SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

2 128_MGD_50553 Aida Maria Nunes Pedro REDUZIDO 8 VALORES ELIMINADO/A

3 121_MGD_50501 Alhona Ryabonenko SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

4 31_MGD_47353 Ana Cristina Faria de Sousa SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

5 148_MGD_50755 Ana Daniela Vieira Nunes BOM 16 VALORES APROVADO/A

6 89_MGD_49318 Ana Filipa da Silva Oliveira SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

7 41_MGD_47705 Ana João Gaspar de Sousa SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

8 61_MGD_48819 Ana Lúcia Santos Marques REDUZIDO 8 VALORES ELIMINADO/A

9 40_MGD_47698 Ana Mafalda Sequeira Santos SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

10 101_MGD_49915 Ana Maria dos Reis Goncalves Oliveira SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

11 93_MGD_49339 Ana Patrícia Pinheiro da Silva SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

12 27_MGD_47330 Ana Patrícia Reis Caetano BOM 16 VALORES APROVADO/A

13 87_MGD_49247 Ana Patrícia Silva Cardoso SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

14 145_MGD_50722 Ana Raquel Mota de Oliveira Ramalho BOM 16 VALORES APROVADO/A

15 129_MGD_50557 Ana Rita Lopes Frazão SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

16 19_MGD_47224 Anabela Simões Marques Ribeiro FALTOU ---- ELIMINADO/A

17 54_MGD_48100 Andreia Filipa dos Santos Baptista SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

18 14_MGD_47134 Andreia Mendes Lopes SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

19 68_MGD_48882 Andreia Sofia Rego Bento REDUZIDO 8 VALORES ELIMINADO/A

20 176_MGD_51091 Beatriz Vieira Reis SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

21 53_MGD_48070 Betty Rodrigues Marques SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

22 56_MGD_48687 Carla Maria da Silva Cravo SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

23 124_MGD_50516 Carla Sofia Marques da Graça Reis SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

24 36_MGD_47622 Carla Susana Pereira laranjeiro SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

25 30_MGD_47347 Cátia Marisa Alves Maia SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

26 92_MGD_49336 Célia Maria de Jesus Dias Santos REDUZIDO 8 VALORES ELIMINADO/A

27 35_MGD_47614 Célia Maria Mendes Jorge SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

28 4_MGD_47053 Célia Maria Nunes da Piedade Dias SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

29 108_MGD_49971 César Filipe Coimbra Baptista SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

30 133_MGD_50573 Christina Maria Sousa Marques SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

31 140_MGD_50701 Cláudia Duarte Simões SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

32 47_MGD_47754 Claúdia Filipa Faria Simões SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

33 156_MGD_50942 Daniela Simões Nunes SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

34 150_MGD_50776 Dara Filipa Pereira Neves REDUZIDO 8 VALORES ELIMINADO/A

35 168_MGD_51056 Deolinda Pereira Baptista Peres SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

36 138_MGD_50605 Dilorom Lobach SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

14 PT´s na carreira/categoria de Assistente Operacional da área funcional de Auxiliar de Ação Educativa – Código – DEVS/SE- PND - 06

Resultado da Avaliação Psicológica

Lista elaborada nos termos do n.º1 do artigo 25.º da Portaria n.º 125-A/20219, de 30/04 (versão atualizada)
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37 126_MGD_50533 Dora Filipa Gil da Luz SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

38 113_MGD_50317 Dora Sofia Duarte Gomes SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

39 3_MGD_47028 Dulce Eliete Ribeiro Gonçalves BOM 16 VALORES APROVADO/A

40 6_MGD_47066 Edilene Aparecida Jardim SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

41 62_MGD_48836 Eduina Maria Oliveira Dias SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

42 99_MGD_49911 Elisabete da Conceição Margato N. Castelão SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

43 111_MGD_50310 Elisabete Neves Pereira SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

44 164_MGD_51043 Elodie Marie Lopes Batista SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

45 26_MGD_47323 Elsa Maria Carreira Soares REDUZIDO 8 VALORES ELIMINADO/A

46 115_MGD_50347 Elsa Sofia Azevedo Antunes SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

47 64_MGD_48851 Eunice Margarida Sousa Lopes Jesus Vieira SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

48 152_MGD_50818 Fábio Albano Gaspar de Matos SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

49 18_MGD_47202 Fernanda Maria de Sousa Pereira SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

50 142_MGD_50709 Fernanda Maria dos Santos P. Oliveira Santos BOM 16 VALORES APROVADO/A

51 97_MGD_49886 Filomena Milene Santos Ferreira BOM 16 VALORES APROVADO/A

52 29_MGD_47341 Flávio Miguel da Silva Faria SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

53 50_MGD_47851 Francisco Nunes Courela REDUZIDO 8 VALORES ELIMINADO/A

54 137_MGD_50599 Generosa Antónia Aniceto Santos de Mira SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

55 58_MGD_48788 Graziela Jaquelina Gonçalves Inácio SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

56 71_MGD_48907 Helena Isabel Ribeiro Reis SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

57 132_MGD_50571 Helena Sofia de Sousa Quaresma SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

58 48_MGD_47756 Inês das Neves Filipe FALTOU ---- ELIMINADO/A

59 127_MGD_50540 Inês Marçal Lotra SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

60 43_MGD_47729 Inês Patricia Hartenstein BOM 16 VALORES APROVADO/A

61 74_MGD_49139 Isabel Maria dos Santos Clemente BOM 16 VALORES APROVADO/A

62 17_MGD_47185 Isabel Maria Ribeiro Pereira Bento SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

63 13_MGD_47127 Jaquelina Pereira Alves REDUZIDO 8 VALORES ELIMINADO/A

64 79_MGD_49173 Jéssica Alexandra Alberto Ferreira SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

65 85_MGD_49191 Joana Filipa da Silva SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

66 45_MGD_47741 Joana Filipa Ferreira Rosa SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

67 51_MGD_47997 Joana Rodrigues Tomás FALTOU ---- ELIMINADO/A

68 175_MGD_51074 João Pedro Dias da Silva Vieira SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

69 134_MGD_50580 Juliana Vanessa dos Santos Antunes SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

70 96_MGD_49877 Laurinda Baptista Gameiro REDUZIDO 8 VALORES ELIMINADO/A

71 143_MGD_50711 Liliana Dolores Vieira Coelho SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

72 136_MGD_50591 Liliana Filipa Pereira de Sousa SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

73 83_MGD_49188 Lúcia Filipa Faustino Moreira FALTOU ---- ELIMINADO/A

74 52_MGD_48012 Luciana Margarida Rodrigues Vicente Pinto REDUZIDO 8 VALORES ELIMINADO/A

75 159_MGD_50970 Luisa Maria Reis Rainho SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

76 90_MGD_49322 Márcia Sofia Freire Oliveira SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

77 2_MGD_47016 Margarida da Silva Martins SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

78 171_MGD_51064 Maria da Conceição de Sousa Gonçalves Rito REDUZIDO 8 VALORES ELIMINADO/A

79 57_MGD_48777 Maria de Fátima Tomás Casola BOM 16 VALORES APROVADO/A
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80 170_MGD_51062 Maria de Fátima Vieira Ramalho SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

81 105_MGD_49957 Maria de Jesus Clara Frade SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

82 38_MGD_47638 Maria de Jesus Marques SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

83 116_MGD_50355 Maria de Lurdes Jesus Rodrigues SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

84 167_MGD_51055 Maria do Céu Carreira da Silva SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

85 8_MGD_47092 Maria Dulce Sousa Coelho SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

86 25_MGD_47298 Maria Francisca Faria Rodrigues REDUZIDO 8 VALORES ELIMINADO/A

87 94_MGD_49830 Maria Helena da Silva Fernandes SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

88 73_MGD_48976 Maria João Palma Aldeagas SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

89 118_MGD_50359 Maria Leonor Marques Valente Severino REDUZIDO 8 VALORES ELIMINADO/A

90 28_MGD_47335 Maria Manuela da Costa Vieira Coelho SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

91 174_MGD_51072 Maria Sandra dos Santos Rocha SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

92 72_MGD_48929 Maria Susete Henriques de Oliveira SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

93 24_MGD_47286 Mariana Maia Alves Froes SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

94 86_MGD_49192 Mariana Pereira da Silva SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

95 80_MGD_49175 Marina Santos Ferreira SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

96 112_MGD_50313 Marine Oliveira Rodrigues SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

97 153_MGD_50822 Marisa Daniela Vieira Laranjeiro SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

98 67_MGD_48874 Marisa Pereira dos Santos Sousa SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

99 130_MGD_50565 Marisa Raquel Ribeiro Santos SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

100 149_MGD_50760 Marta Susana Marques Martins SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

101 157_MGD_50950 Matilde Augusta Mendes Vieira Dias SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

102 81_MGD_49176 Melissa Trindade Coutinho BOM 16 VALORES APROVADO/A

103 1_MGD_46982 Mónica Sofia Ferreira SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

104 49_MGD_47764 Nadege da Silva Correia Jorge BOM 16 VALORES APROVADO/A

105 21_MGD_47238 Natália Custódio de  Oliveira SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

106 119_MGD_50396 Neide Marlene Lopes Lourenço SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

107 11_MGD_47106 Nélia Cristina Rodrigues Oliveira SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

108 110_MGD_50173 Nélia Filipe Mateus Ferreira SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

109 123_MGD_50511 Nelly Pereira da Silva Martins REDUZIDO 8 VALORES ELIMINADO/A

110 103_MGD_49935 Nuno José das Neves Rodrigues REDUZIDO 8 VALORES ELIMINADO/A

111 7_MGD_47079 Odete Mendes da Silva Abreu SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

112 77_MGD_49159 Olívia Simões João Antunes SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

113 9_MGD_47100 Patrícia Carina Pereira Carvalho SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

114 76_MGD_49149 Patrícia Rodrigues Chaves SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

115 155_MGD_50939 Paula Cristina de Oliveira Frazão SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

116 180_MGD_49638 Preciosa dos Santos Ribeiro Antunes REDUZIDO 8 VALORES ELIMINADO/A

117 34_MGD_47526 Rafaela João Neves Reis SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

118 78_MGD_49162 Romain Michael Pinto Marques SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

119 46_MGD_47746 Sandra Cristina da Conceição R. N. Violante SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

120 60_MGD_48794 Sandra Henriques Lopes FALTOU ---- ELIMINADO/A

121 104_MGD_49940 Sandra Isabel da Silva Costa Veríssimo SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

122 125_MGD_50528 Sandra Isabel Sousa Pereira BOM 16 VALORES APROVADO/A
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123 102_MGD_49917 Sandra Maria Martins Louro SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

124 75_MGD_49142 Sandra Raquel Alberto Ferreira SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

125 82_MGD_49185 Sara Isabel Gonçalves Costa SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

126 84_MGD_49190 Silvia Alexandra Gonçalves Liberal SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

127 179_MGD_51420 Silvia Cristina Silva Reis SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

128 177_MGD_51094 Sílvia Maria de Jesus Tavares SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

129 12_MGD_47118 Sonia Cristiana Marques Lourenço SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

130 44_MGD_47733 Sónia Cristina Leal Rodrigues FALTOU ---- ELIMINADO/A

131 70_MGD_48897 Sónia Gabriela Oliveira Ferraz Almeida SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

132 122_MGD_50503 Sónia Maria Lopes dos Santos SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

133 33_MGD_47381 Susana Paula da Silva Gil Rebelo BOM 16 VALORES APROVADO/A

134 131_MGD_50568 Tânia Cristina Gonçalves Lopes SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

135 172_MGD_51067 Tânia Filipa Magalhães Ferreira da Silva BOM 16 VALORES APROVADO/A

136 144_MGD_50715 Telma Alexandra Gil da Luz SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

137 114_MGD_50320 Teresa Maria de Sousa Ferraz SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

138 10_MGD_47104 Teresa Nunes Maia SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

139 32_MGD_47371 Vanessa Abreu Silva SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

140 161_MGD_51008 Vânia Maria Prino Laranjeiro SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

141 98_MGD_49890 Vera Francisca Almeida Brás SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

142 165_MGD_51047 Vera Lúcia Gonçalves Tomás Ferreira SUFICIENTE 12 VALORES APROVADO/A

143 141_MGD_50704 Verónica Belina Lopes dos Santos FALTOU ---- ELIMINADO/A

144 59_MGD_48792 Zita Margarida de Sousa Francisco REDUZIDO 8 VALORES ELIMINADO/A



1 120_MGD_50500 Adélia Sofia Simões Lourenço 06/12/2021 9:00 h D1/1

2 121_MGD_50501 Alhona Ryabonenko 06/12/2021 9:15 h D1/2

3 31_MGD_47353 Ana Cristina Faria de Sousa 06/12/2021 9:30 h D1/3

4 148_MGD_50755 Ana Daniela Vieira Nunes 06/12/2021 9:45 h D1/4

5 89_MGD_49318 Ana Filipa da Silva Oliveira 06/12/2021 10:00 h D1/5

6 41_MGD_47705 Ana João Gaspar de Sousa 06/12/2021 10:15 h D1/6

7 40_MGD_47698 Ana Mafalda Sequeira Santos 06/12/2021 10:30 h D1/7

8 101_MGD_49915 Ana Maria dos Reis Goncalves Oliveira 06/12/2021 10:45 h D1/8

9 93_MGD_49339 Ana Patrícia Pinheiro da Silva 06/12/2021 11:00 h D1/9

10 27_MGD_47330 Ana Patrícia Reis Caetano 06/12/2021 11:15 h D1/10

11 87_MGD_49247 Ana Patrícia Silva Cardoso 06/12/2021 11:30 h D1/11

12 145_MGD_50722 Ana Raquel Mota de Oliveira Ramalho 06/12/2021 11:45 h D1/12

13 129_MGD_50557 Ana Rita Lopes Frazão 06/12/2021 14:00 h D1/13

14 54_MGD_48100 Andreia Filipa dos Santos Baptista 06/12/2021 14:15 h D1/14

15 14_MGD_47134 Andreia Mendes Lopes 06/12/2021 14:30 h D1/15

16 176_MGD_51091 Beatriz Vieira Reis 06/12/2021 14:45 h D1/16

17 53_MGD_48070 Betty Rodrigues Marques 06/12/2021 15:00 h D1/17

18 56_MGD_48687 Carla Maria da Silva Cravo 06/12/2021 15:15 h D1/18

19 124_MGD_50516 Carla Sofia Marques da Graça Reis 06/12/2021 15:30 h D1/19

20 36_MGD_47622 Carla Susana Pereira laranjeiro 06/12/2021 15:45 h D1/20

21 30_MGD_47347 Cátia Marisa Alves Maia 06/12/2021 16:00 h D1/21

22 35_MGD_47614 Célia Maria Mendes Jorge 06/12/2021 16:15 h D1/22

23 4_MGD_47053 Célia Maria Nunes da Piedade Dias 06/12/2021 16:30 h D1/23

24 108_MGD_49971 César Filipe Coimbra Baptista 06/12/2021 16:45 h D1/24

25 133_MGD_50573 Christina Maria Sousa Marques 07/12/2021 9:00 h D2/1

26 140_MGD_50701 Cláudia Duarte Simões 07/12/2021 9:15 h D2/2

27 47_MGD_47754 Claúdia Filipa Faria Simões 07/12/2021 9:30 h D2/3

28 156_MGD_50942 Daniela Simões Nunes 07/12/2021 9:45 h D2/4

29 168_MGD_51056 Deolinda Pereira Baptista Peres 07/12/2021 10:00 h D2/5

30 138_MGD_50605 Dilorom Lobach 07/12/2021 10:15 h D2/6

31 126_MGD_50533 Dora Filipa Gil da Luz 07/12/2021 10:30 h D2/7

32 113_MGD_50317 Dora Sofia Duarte Gomes 07/12/2021 10:45 h D2/8

33 3_MGD_47028 Dulce Eliete Ribeiro Gonçalves 07/12/2021 11:00 h D2/9

34 6_MGD_47066 Edilene Aparecida Jardim 07/12/2021 11:15 h D2/10

35 62_MGD_48836 Eduina Maria Oliveira Dias 07/12/2021 11:30 h D2/11

36 99_MGD_49911 Elisabete da Conceição Margato N. Castelão 07/12/2021 11:45 h D2/12

37 111_MGD_50310 Elisabete Neves Pereira 07/12/2021 14:00 h D2/13
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38 164_MGD_51043 Elodie Marie Lopes Batista 07/12/2021 14:15 h D2/14

39 115_MGD_50347 Elsa Sofia Azevedo Antunes 07/12/2021 14:30 h D2/15

40 64_MGD_48851 Eunice Margarida Sousa Lopes Jesus Vieira 07/12/2021 14:45 h D2/16

41 152_MGD_50818 Fábio Albano Gaspar de Matos 07/12/2021 15:00 h D2/17

42 18_MGD_47202 Fernanda Maria de Sousa Pereira 07/12/2021 15:15 h D2/18

43 142_MGD_50709 Fernanda Maria dos Santos P. Oliveira Santos 07/12/2021 15:30 h D2/19

44 97_MGD_49886 Filomena Milene Santos Ferreira 07/12/2021 15:45 h D2/20

45 29_MGD_47341 Flávio Miguel da Silva Faria 07/12/2021 16:00 h D2/21

46 137_MGD_50599 Generosa Antónia Aniceto Santos de Mira 07/12/2021 16:15 h D2/22

47 58_MGD_48788 Graziela Jaquelina Gonçalves Inácio 07/12/2021 16:30 h D2/23

48 71_MGD_48907 Helena Isabel Ribeiro Reis 07/12/2021 16:45 h D2/24

49 132_MGD_50571 Helena Sofia de Sousa Quaresma 09/12/2021 9:00 h D3/1

50 127_MGD_50540 Inês Marçal Lotra 09/12/2021 9:15 h D3/2

51 43_MGD_47729 Inês Patricia Hartenstein 09/12/2021 9:30 h D3/3

52 74_MGD_49139 Isabel Maria dos Santos Clemente 09/12/2021 9:45 h D3/4

53 17_MGD_47185 Isabel Maria Ribeiro Pereira Bento 09/12/2021 10:00 h D3/5

54 79_MGD_49173 Jéssica Alexandra Alberto Ferreira 09/12/2021 10:15 h D3/6

55 85_MGD_49191 Joana Filipa da Silva 09/12/2021 10:30 h D3/7

56 45_MGD_47741 Joana Filipa Ferreira Rosa 09/12/2021 10:45 h D3/8

57 175_MGD_51074 João Pedro Dias da Silva Vieira 09/12/2021 11:00 h D3/9

58 134_MGD_50580 Juliana Vanessa dos Santos Antunes 09/12/2021 11:15 h D3/10

59 143_MGD_50711 Liliana Dolores Vieira Coelho 09/12/2021 11:30 h D3/11

60 136_MGD_50591 Liliana Filipa Pereira de Sousa 09/12/2021 11:45 h D3/12

61 159_MGD_50970 Luisa Maria Reis Rainho 09/12/2021 14:00 h D3/13

62 90_MGD_49322 Márcia Sofia Freire Oliveira 09/12/2021 14:15 h D3/14

63 2_MGD_47016 Margarida da Silva Martins 09/12/2021 14:30 h D3/15

64 57_MGD_48777 Maria de Fátima Tomás Casola 09/12/2021 14:45 h D3/16

65 170_MGD_51062 Maria de Fátima Vieira Ramalho 09/12/2021 15:00 h D3/17

66 105_MGD_49957 Maria de Jesus Clara Frade 09/12/2021 15:15 h D3/18

67 38_MGD_47638 Maria de Jesus Marques 09/12/2021 15:30 h D3/19

68 116_MGD_50355 Maria de Lurdes Jesus Rodrigues 09/12/2021 15:45 h D3/20

69 167_MGD_51055 Maria do Céu Carreira da Silva 09/12/2021 16:00 h D3/21

70 8_MGD_47092 Maria Dulce Sousa Coelho 09/12/2021 16:15 h D3/22

71 94_MGD_49830 Maria Helena da Silva Fernandes 09/12/2021 16:30 h D3/23

72 73_MGD_48976 Maria João Palma Aldeagas 09/12/2021 16:45 h D3/24

73 28_MGD_47335 Maria Manuela da Costa Vieira Coelho 13/12/2021 9:00 h D4/1

74 174_MGD_51072 Maria Sandra dos Santos Rocha 13/12/2021 9:15 h D4/2

75 72_MGD_48929 Maria Susete Henriques de Oliveira 13/12/2021 9:30 h D4/3

76 24_MGD_47286 Mariana Maia Alves Froes 13/12/2021 9:45 h D4/4

77 86_MGD_49192 Mariana Pereira da Silva 13/12/2021 10:00 h D4/5

78 80_MGD_49175 Marina Santos Ferreira 13/12/2021 10:15 h D4/6

79 112_MGD_50313 Marine Oliveira Rodrigues 13/12/2021 10:30 h D4/7

80 153_MGD_50822 Marisa Daniela Vieira Laranjeiro 13/12/2021 10:45 h D4/8
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81 67_MGD_48874 Marisa Pereira dos Santos Sousa 13/12/2021 11:00 h D4/9

82 130_MGD_50565 Marisa Raquel Ribeiro Santos 13/12/2021 11:15 h D4/10

83 149_MGD_50760 Marta Susana Marques Martins 13/12/2021 11:30 h D4/11

84 157_MGD_50950 Matilde Augusta Mendes Vieira Dias 13/12/2021 11:45 h D4/12

85 81_MGD_49176 Melissa Trindade Coutinho 13/12/2021 14:00 h D4/13

86 1_MGD_46982 Mónica Sofia Ferreira 13/12/2021 14:15 h D4/14

87 49_MGD_47764 Nadege da Silva Correia Jorge 13/12/2021 14:30 h D4/15

88 21_MGD_47238 Natália Custódio de  Oliveira 13/12/2021 14:45 h D4/16

89 119_MGD_50396 Neide Marlene Lopes Lourenço 13/12/2021 15:00 h D4/17

90 11_MGD_47106 Nélia Cristina Rodrigues Oliveira 13/12/2021 15:15 h D4/18

91 110_MGD_50173 Nélia Filipe Mateus Ferreira 13/12/2021 15:30 h D4/19

92 7_MGD_47079 Odete Mendes da Silva Abreu 13/12/2021 15:45 h D4/20

93 77_MGD_49159 Olívia Simões João Antunes 13/12/2021 16:00 h D4/21

94 9_MGD_47100 Patrícia Carina Pereira Carvalho 13/12/2021 16:15 h D4/22

95 76_MGD_49149 Patrícia Rodrigues Chaves 13/12/2021 16:30 h D4/23

96 155_MGD_50939 Paula Cristina de Oliveira Frazão 13/12/2021 16:45 h D4/24

97 34_MGD_47526 Rafaela João Neves Reis 14/12/2021 9:00 h D5/1

98 78_MGD_49162 Romain Michael Pinto Marques 14/12/2021 9:15 h D5/2

99 46_MGD_47746 Sandra Cristina da Conceição R. N. Violante 14/12/2021 9:30 h D5/3

100 104_MGD_49940 Sandra Isabel da Silva Costa Veríssimo 14/12/2021 9:45 h D5/4

101 125_MGD_50528 Sandra Isabel Sousa Pereira 14/12/2021 10:00 h D5/5

102 102_MGD_49917 Sandra Maria Martins Louro 14/12/2021 10:15 h D5/6

103 75_MGD_49142 Sandra Raquel Alberto Ferreira 14/12/2021 10:30 h D5/7

104 82_MGD_49185 Sara Isabel Gonçalves Costa 14/12/2021 10:45 h D5/8

105 84_MGD_49190 Silvia Alexandra Gonçalves Liberal 14/12/2021 11:00 h D5/9

106 179_MGD_51420 Silvia Cristina Silva Reis 14/12/2021 11:15 h D5/10

107 177_MGD_51094 Sílvia Maria de Jesus Tavares 14/12/2021 11:30 h D5/11

108 12_MGD_47118 Sonia Cristiana Marques Lourenço 14/12/2021 11:45 h D5/12

109 70_MGD_48897 Sónia Gabriela Oliveira Ferraz Almeida 14/12/2021 14:00 h D5/13

110 122_MGD_50503 Sónia Maria Lopes dos Santos 14/12/2021 14:15 h D5/14

111 33_MGD_47381 Susana Paula da Silva Gil Rebelo 14/12/2021 14:30 h D5/15

112 131_MGD_50568 Tânia Cristina Gonçalves Lopes 14/12/2021 14:45 h D5/16

113 172_MGD_51067 Tânia Filipa Magalhães Ferreira da Silva 14/12/2021 15:00 h D5/17

114 144_MGD_50715 Telma Alexandra Gil da Luz 14/12/2021 15:15 h D5/18

115 114_MGD_50320 Teresa Maria de Sousa Ferraz 14/12/2021 15:30 h D5/19

116 10_MGD_47104 Teresa Nunes Maia 14/12/2021 15:45 h D5/20

117 32_MGD_47371 Vanessa Abreu Silva 14/12/2021 16:00 h D5/21

118 161_MGD_51008 Vânia Maria Prino Laranjeiro 14/12/2021 16:15 h D5/22

119 98_MGD_49890 Vera Francisca Almeida Brás 14/12/2021 16:30 h D5/23

120 165_MGD_51047 Vera Lúcia Gonçalves Tomás Ferreira 14/12/2021 16:45 h D5/24
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